CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 218/2005

"Requer extensão de rede de
energia na cidade".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, que seja feita a extensão de rede de energia na cidade.

JUSTIFICATIVA:

Estamos reiterando mais uma vez, esse pedido, pois, até o momento, não
houve nenhuma resposta a respeito, e não cessaremos enquanto não for
executada esta obra que é de grande importância para os moradores que
estão vivendo com gambiarras, pois, infelizmente, não é possível viver
num mundo de hoje sem energia.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2005.

-~~~
oacir Camilo Ferri

Vereador CÂMARA MUNICIPAL DE

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

A P :-! O V . \ IJ O
EM .. J..i __ J _____ .d__i_ _______ l ___ O b __
. .(J_JQJ. __ ~ ·_ .. VOTAÇÃO.

Av. Vicente Barbosa s/n ******Centro ****** Cep. 77493 - 000 ****** Fone: (63) 364 - 11 63
Lagoa da Confusão ****** Tocantins